
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2021 | Edição: 174 | Seção: 2 | Página: 50

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia 8ª Região

PORTARIA Nº 14, DE 2 DE SETEMBRO DE 2021

O Presidente do Conselho Regional de Biologia - 8ª Região (BA, AL, SE), no uso de suas

atribuições legais, na forma do Regimento Interno e demais normativos; resolve:

Art. 1º. Nomear a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2021, do Conselho Regional de Biologia - 8ª Região (BA, AL, SE), composta pelos seguintes membros:

I - Felipe Paganelly Maciel da Silva, II - Cassio Lopes Lins, III - Carlos Eduardo da Silva. Parágrafo

Único - A comissão deverá coordenar os trabalhos para exclusiva para cadastro reserva de 1 (um) Agente

Fiscal por excepcional interesse público nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal.

Art. 2º. Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de remuneração e/ou

gratificação adicional, cabendo ao Conselheiro FELIPE PAGANELLY MACIEL DA SILVA a Presidência dos

trabalhos.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a

02/09/2021. Salvador, 02 de setembro de 2021.

CÉSAR ROBERTO GÓES CARQUEIJA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


